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21. MTB Downhill - Homberg Race 2016
Downhill Berner Kantonalmeisterschaft

Rangliste Downhill Final

TAG - Heuer  Thomas StähliTAG - Heuer  Thomas StähliVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

24.04.2016  /  Homberg den 24.04.2016 um 18:12 / Seite 1/4

Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Team Sponsor Ziel Zeit

  Elite Men  

1 1 Weber Lutz Laax Swiss Downhill Syndicate iXS, VeeTireCo, NS Bikes, Galf 2:20.09

2 12 Peter Stefan Giswil Wheeler - iXS Team 2:26.69

3 18 Walser Nicolas Biel 2:27.94

4 21 Caroli Billy Sorvilier Vuilleumier vuilleurmier, MotoMarketing 2:28.06

5 11 Reusser Joël Buchen Radon HOT-TRAIL Racing Graber Holzbau GmbH 2:32.02

6 15 Ruetsch Constantin Lüterkofen Whitestone DH Bluegrass, N'doo, Akira Tuning 2:33.54

7 23 Paroz Junior Evilard Velo Atelier Biel Velo Atelier Biel 2:33.86

8 19 Widmer Mirco Flims Giant Swiss Team Giant SR Suntour NoTubes 2:34.04

9 5 Schuler Mike Alpthal GIANT SWISS TEAM GIANT SWISS 2:34.72

10 20 Rossé Julien Zinal Magmabike MotoMarketig 2:35.91

11 4 Tinner Pascal Wangen Swiss Downhill Syndicate 2:38.54

12 8 Fankhauser Marcel Kirchdorf Radon HOT-TRAIL Racing HOT-TRAIL Radon 2:44.93

13 10 Jungen Fabio Steffisburg Radon HOT-TRAIL Racing 2:48.29

14 16 von Ballmoos David Bern The Braap!! Life 2:48.53

15 17 Vuille Grégory Buttes 2:53.45

16 14 Pradler Udo Wallisellen The Fighters Wallisellen Hallo-Hallo Cupcakes 2:58.51

17 7 Bähler Mirco Steffisburg BMX Club Blumenstein 3:00.84

18 3 Tinner Dominic Wangen Swiss Downhill Syndicate 3:07.27

19 24 Caroli Jérôme Villette Weride Werespect Fox, santacruz, ion 3:45.12

20 2 Niederberger Noel Kleindottingen Swiss Downhill Syndicate 4:46.55

Abwesende

13 Keller Roger Klingnau VC Leibstadt Reverser Components,Solid Bike

22 Müller Ismael Bévilards Magic Downhill Fox Moto Marketing

Ausgesch.

6 Aebischer Cyril Illnau The Fighters Wallisellen Sideways Garage, Ride em all

  Pro Junior U19 male  

1 52 Henzi Luca Wattenwil Radon HOT-TRAIL Racing 2:30.63

2 55 Lehmann Janis Hessigkofen Whitestone DH Fox Hea Bluegrass, PhysioArt 2:34.79

3 57 Montanier Ari Trainex Speed racing Norco Bycicle 2:36.79

4 56 Müller Jérôme Bévilards Magic Downhill Fox Moto Marketing 2:37.64

5 53 Hofmann Reto Wald VC Eschenbach 2:38.84

6 51 Reusser Pascal Buchen Radon Magura Factory Radon, Magura, Manitou, Ergon, 2:48.39

7 54 Peier Silvan Mönchaltorf Move On World Team Move On 3:18.48

  Pro Youth U17 male  

1 61 Arbellay Vincent Loye CYCLONE DH Troyleedesigns, Maxxis, Muc-of 2:42.95

2 64 Saurer Elia Aeschlen Radon HOT-TRAIL Racing 2:52.82

3 62 Hasler Chris Tschingel Radon HOT-TRAIL Racing weinkeller-zur-post.ch 3:12.07
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4 63 Peier Mischa Mönchaltorf Move On World Team Move On 4:07.76

5 65 Willimann Samuel Erlinsbach Specialized Schmid Velosport Schmid Velosport 4:10.93

  Pro Masters  

1 71 Ryser Thomas Homberg Radon HOT-TRAIL Racing HOT-TRAIL Radon 2:23.66

2 72 Steffen Andreas Saanen Saanenland Thömus 2:33.18

3 77 Aeschlimann Björn Bigenthal Rennshop.ch/ deadrabbitbike 2:37.75

4 73 Brechbühler Martin Rünenberg Ryser Thömu 2:47.86

5 74 Rusty Martin Zuoz 2:58.62

6 78 Peier Matthias Mönchaltdorf MOUE OM World Team 2:59.39

7 75 Flemming Sacha Regensdorf Bikepark Weimar e.V. 3:36.59

  Elite Women  

1 91 Wohlgensinger Alexandra Zuoz Solid Bikes, ION 3:12.80

2 92 Michel Daniela Lenk Sputnik Bikeshop sputnik-bikeshop.ch, Specializ 3:37.36

3 93 Newkirk Anna Riehen team PROJECT Devinci, Sweetprotection, Boma 4:20.31

  Open Men  

1 132 Joss Philipp Kappelen Lakeland-Racing Bike Factory 2:36.27

2 137 Krankenberger Stanislaus Erlach LakeLand Racing Bike Factory, Magma Bike 2:40.32

3 124 Rast Matthias Homberg SC Homberg Hot-Trail 2:41.47

4 143 Kolli David Brugg The Braap!! Life 2:45.16

5 107 Burleson Bram Lutry 2:48.46

6 126 Struchen Mirco Kappelen Lakeland-Racing-Team Bike-Factory 2:53.98

7 142 Bischoff Michael Spiez Hot-Trail Hot-Trail 2:58.18

8 127 Teuscher Roman Thun 3:10.68

9 138 Nussbaumer Jérémy Evilard GreenhillBikers 3:12.69

10 134 Aeschbacher Kilian Bellelay Team Alouettes.ch Chatelain Stores 3:13.75

11 115 Liberal Leandro Chavannes-près-Renens JustBikes Portugal Devinci|Fox|Chromag 3:14.81

12 122 Poschung Lorenz Riedtwil 3:22.45

13 114 Lehmann Raffael Lausen Radcenter Gravity Union 3:23.57

14 112 Hiltbrunner Mario Huttwil outdoorx.ch outdoorx.ch 3:25.12

15 101 Balmer Marco Lausen Radcenter Gravity Union 3:25.34

16 121 Pelizzoni Simone Lausen Radcenter Gravity Union 3:35.33

17 103 Beer Daniel Gunten BEER baumpflege-beer.ch 3:37.52

18 136 Engel Orell Vinelz Ribisn Factory Racing Ribisn Factory Racing 3:53.42

19 135 Voirol Régis Bellelay Frédy Team Passion Chatelain Stores 3:58.38

20 128 Vaucher Robin Buttes 4:26.08

21 109 Egli Jonas Wolhusen 4:35.68

22 130 Zobrist Morris Gattikon 4:40.51

23 123 Prates André Morges Hoodcycles Lausanne 4:57.42

24 108 Cangiano Dominik Thun 6:07.20

Abwesende

104 Beer Manuel Gunten BEER baumpflege-beer.ch
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125 Santschi Fabian Schwanden

133 Aeschbacher Kevin Bévilard Team Alouettes.ch Chatelain Stores

Ausgesch.

110 Gugger Noah Thun

  Junior U19 male  

1 206 Nafzger Enzo Schenkon 2:43.96

2 205 Marty Fabian Siebnen Radbar Racing Team Radbar Schmerikon 2:53.98

3 202 Gresch Matthias Schübelbach Radbar Racing Team Radbar 2:54.98

4 201 Baillif Florent Poliez-le-Grand vc echallens seritextile, CycleOne, 2:58.64

5 204 Kuster Dennis Wald Radbar Racing Team Radbar.ch 3:10.83

6 208 Turin Isaac Ecublens scott, fox, 100%, ixs, monday, 3:38.21

7 209 Feuz Ronny Lauterbrunnen 3:52.76

8 203 Küng Sandro Wichtrach Dragon-Cycle.ch Dragon-Cycle.com 4:33.29

Abwesende

207 Teuscher Lukas Oberhofen

  Youth U17 male  

1 238 Ranger Bastien Cottens The Factory The Factory 2:59.15

2 236 Schneider Samuel Kirchlindach Sportwerkstatt 3:36.57

3 232 Häuselmann Tim Muri 3:47.00

4 233 Koradi Joshua Rüegsauschachen 4:09.63

5 235 Schärer Marc Huttwil 4:27.56

6 231 Grossenbacher Samuel Hasle b.B. 4:28.13

7 237 Sommer Iwan Wyssachen 5:13.00

Abwesende

234 Kropf Simon Homberg

  Open Masters  

1 266 Rohrer René Gwatt Free Mountain Racing Team 2:48.85

2 267 Timmis Clint Basel Basel Badgers 3:05.19

3 269 Urech Hannes Schaffhausen Waseriders Brechbühl, 2-Rad Eggiwil 3:12.79

4 261 Dicker John Basel 3:50.55

  Berner Kantonalmeisterschaft Herren  

1 71 Ryser Thomas Homberg Radon HOT-TRAIL Racing HOT-TRAIL Radon 2:23.66

2 18 Walser Nicolas Biel 2:27.94

3 21 Caroli Billy Sorvilier Vuilleumier vuilleurmier, MotoMarketing 2:28.06

4 52 Henzi Luca Wattenwil Radon HOT-TRAIL Racing 2:30.63
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5 11 Reusser Joël Buchen Radon HOT-TRAIL Racing Graber Holzbau GmbH 2:32.02

6 72 Steffen Andreas Saanen Saanenland Thömus 2:33.18

7 23 Paroz Junior Evilard Velo Atelier Biel Velo Atelier Biel 2:33.86

8 56 Müller Jérôme Bévilards Magic Downhill Fox Moto Marketing 2:37.64

9 77 Aeschlimann Björn Bigenthal Rennshop.ch/ deadrabbitbike 2:37.75

10 8 Fankhauser Marcel Kirchdorf Radon HOT-TRAIL Racing HOT-TRAIL Radon 2:44.93

11 10 Jungen Fabio Steffisburg Radon HOT-TRAIL Racing 2:48.29

12 51 Reusser Pascal Buchen Radon Magura Factory Radon, Magura, Manitou, Ergon, 2:48.39

13 16 von Ballmoos David Bern The Braap!! Life 2:48.53

14 64 Saurer Elia Aeschlen Radon HOT-TRAIL Racing 2:52.82

15 7 Bähler Mirco Steffisburg BMX Club Blumenstein 3:00.84

16 62 Hasler Chris Tschingel Radon HOT-TRAIL Racing weinkeller-zur-post.ch 3:12.07

Abwesende

22 Müller Ismael Bévilards Magic Downhill Fox Moto Marketing

  Berner Kantonalmeisterschaft Damen  

1 92 Michel Daniela Lenk Sputnik Bikeshop sputnik-bikeshop.ch, Specializ 3:37.36


